



ARTVIN'DE HABER

28 Ekim 2024 Pazartesi Yıl : 62 Sayı : 14114 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23
artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com
Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

Cumhuriyet Bayramı'nın 101. Yıl Coşkusu Kutlanacak

Artvin'de, vatandaşların bir araya geleceği Cumhuriyet Bayramı'nın 101. yılına özel hazırlanan programlarla coşku dolu anlar yaşanacak. 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla düzenlenen etkinlikler, 28 Ekim Pazartesi günü saat 13.00'te Milli İrade Meydanı'nda gerçekleştirilecek çelenk sunma töreni ile başlayacak. Cumhuriyet Bayramı coşkusu,

29 Ekim Salı günü devam edecek. Saat 10.30'da Valilik Makamı'nda yapılacak tebrikat töreni ile başlayacak. Ardından, saat 11.00'de Milli İrade Meydanı'nda resmi kutlama töreni düzenlenecek. Kutlama töreni, havanın yağışlı olması durumunda Ahmet Hamdi Tanpınar Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilecek. Törenlerde Cumhuriyet'in

anlamı ve önemi vurgulanacak, halkın katılımıyla bayram coşkusu yaşanacak. Akşam saat 18.00'de ise Atatürk önünden fener alayı gerçekleştirilecek. Artvin Valiliği, birlik ve beraberlik duygusunu pekiştirecek Cumhuriyet Bayramı'nın 101. yılına özel hazırlanan etkinliklere tüm Artvin halkını davet ediyor. **Malvina BİBİLASHVİLİ**



Artvin'e Yeni Hekim Kadrosu



Artvin AK Parti Milletvekili Faruk Çelik'in girişimleriyle 119. Dönem Devlet Hizmet Yüklümlülüğü (DHY) münhal kadroları açıklandı. Bu kapsamda, Artvin iline toplam 15 hekim kadrosu tahsis edildi Kadrolardan 11'i uzman hekim, 4'ü ise pratisyen hekim olarak görev yapacak. Atamalar, 31 Ekim'de kura ile gerçekleştirilecek ve hekimler, Kasım ayı ortalarından itibaren Artvin'de hizmet vermeye başlayacak. Milletvekili Faruk Çelik, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Artvin'e kazandırdığımız bu yeni doktor kadrolarıyla sağlık hizmetlerinde büyük bir ilerleme kaydedeceğiz. Atanan hekimlerimizin her biri, alanında uzmanlaşmış değerli doktorlar. Yeni atanan doktorlarımıza şimdiden kolaylıklar diliyorum. Artvin'imize yapacakları katkılar çok önemli. Halkımıza en iyi şekilde hizmet edeceklerine olan inancım tamdır" dedi.

Artvin'e atanan uzman doktorların listesi ise şu şekilde:
- *Acil Tıp* - Artvin Devlet Hastanesi
- *İç Hastalıkları* - Artvin Devlet Hastanesi
- *Kulak Burun Boğaz Hastalıkları* - Artvin Devlet Hastanesi
- *Ortopedi ve Travmatoloji* - Artvin Devlet Hastanesi
- *Beyin ve Sinir Cerrahisi* - Artvin Devlet Hastanesi
- *Tıbbi Onkoloji* - Artvin Devlet Hastanesi
- *Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları* - Artvin Arhavi Devlet Hastanesi
- *Aile Hekimliği* - Artvin Borçka Camili ASM
- *Aile Hekimliği* - Artvin Borçka Güreşen ASM
- *Aile Hekimliği* - Artvin Murgul 1 Nolu ASM
- *Kadın Hastalıkları ve Doğum* - Artvin Şavşat Devlet Hastanesi
Pratisyen doktor kadroları ise Borçka, Hopa ve Artvin Devlet Hastanelerine tahsis edilecektir. **Malvina BİBİLASHVİLİ**

A.Hopaspor Sahadan Mutlu Ayrıldı

TFF 3. Lig 1. Grup'ta 8. hafta mücadelesinde Artvin Hopaspor, Muş Spor Kulübünü 1-0 yendi. A.Hopaspor TFF 3.Lig 1.Gruptaki 8. Haftasında Arhavi İlçe Stadı'nda Muş Spor Kulübü ile karşı karşıya geldi. 14.30'da Arhavi İlçe Stadı'nda hakemin düdüğü ile maç başladı. İlk yarı golsüz tamamlanırken karşılaşmanın ikinci yarısında 51. Dakikada mor beyazlı formayı giyen Ali Fırat Okur'un golü ile A. Hopaspor 1-0 öne geçti. 6 dakika uzatmaların oynandığı maçta gol sesi çıkmayarak A. Hopaspor, Muş Spor Kulübünü 1-0 yenerek sahadan mutlu ayrıldı.

Sarı Kartlar
Maçın 37'inci dakikasında A. Hopaspor oyuncusu Ender Aygören, 47'inci dakikasında A.Hopaspor oyuncusu Çayan Poshoroğlu, 65'inci dakikada Muş Spor Kulübü oyuncusu Efe Karaoğlu, 82'inci dakikada A.Hopaspor oyuncusu Recep Kutun, 83'üncü dakikada Muş Spor Kulübü oyuncusu Ebu Siddik



Çelik, 84'üncü dakikada A. Hopaspor oyuncusu Serkan Sözmen, 85'inci dakikada Muş Spor Kulübü oyuncusu Umur Karataş sarı kart gördü. A.Hopaspor 3 Kasım saat 14.00'da deplasmanda Anadolu Üniversitesi ile karşı karşıya gelecek. **Gerçekleşen maçta A. Hopaspor'un ilk 11'i şu şekildeydi;** Yasin Davuş, Gökdeniz Varol, Şevki Çınar, İdris Güneş,

Serkan Sözmen, Ender Aygören, Hüseyin Çolak, Ali Fırat Okur, Orçun Erten, Enes Yılmaz, Bilal Musa Şentürk. **Muş Spor Kulübünün ilk 11'i şu şekildeydi;** İlker Günay, Muhammet Fatih Yıldırım, Efe Karaoğlu, Metin Yüksel, Akın Akman, İlker Günaslan, Halil Yılmaz, Ebu Siddik Çelik, Cem Çelik, Taha Ahmet Balsu, Yusuf Yıldırım. **Malvina BİBİLASHVİLİ**

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Satranç Turnuvası Başladı

Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve Satranç İl Temsilciliği tarafından düzenlenen 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Satranç Turnuvası, Gençlik Merkezi salonunda başladı.

Türkiye Satranç Federasyonu'na bağlı resmi turnuva, açık ve 10 yaş altı olmak üzere iki kategoride 31 sporcunun katılımıyla gerçekleştiriliyor. İsviçre sistemiyle 5 tur sürecek turnuva, iki gün boyunca devam edecek. İlk üç dereceye girecek



sporculara madalyaları, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 101. Yıl Dönümü Kutlama Programında ödül töreninde verilecek. Artvin Satranç İl Temsilcisi, Turnuva Direktörü ve

Başhakemi Kemal Vehbi İmamoğlu, turnuva Hakemleri; Tuna Kışlacıkloğlu, Reyhan Pulat ve Zeynep Kandemir tüm katılımcılara başarı dileklerinde bulundu. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**

Karadeniz Halkı Doğa Katliamlarına Karşı Ayakta

Trabzon'da "Trabzon Emek ve Demokrasi Güçleri" ile "Derelerin Kardeşliği Platformu" öncülüğünde düzenlenen mitingde, doğa katliamlarına karşı birlik mesajı verildi. Ortahisar'da bir araya gelen bölge halkı Maraş Caddesi üzerinden mitingin yapıldığı Atatürk Meydanı'na yürüdü. "Yaşam alanlarımıza, emeğimize ve geleceğimize sahip çıkıyoruz" pankartının taşındığı yürüyüşte "Betona değil doğaya hayat ver", "Doğuya dokunma geleceği kuru", "Fındıkta beton değil, yerli üretici korunmalı" ve "Yaşam alanlarına müdahale geleceğe ihanettir" dövizleri taşındı.

Atatürk Meydanı'nda gerçekleşen miting çevre il, ilçe ve köylerden çeşitli platformlar, dernekler, sendikalar, CHP Trabzon Milletvekili Sibel Suçiğmez, Trabzon Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya, Fındıklı Belediye Başkanı Ercüment Şahin Çervatoğlu ve Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan da katıldı.

Trabzon Meydanında düzenlenen doğayı savunma mitinginde, Karadeniz'in dört bir yanından gelen yaşam savunucuları, şirketlerin doğa üzerindeki tahribatına karşı birleşti. Derelerin Kardeşliği adına konuşan Mehmet Akcelep, "Bugün burada, Karadeniz'in dört bir yanından gelen emek ve yaşam savunucuları ile toplanmış bulunuyoruz; çünkü artık başka çaremiz kalmadı!" diyerek başlayan sözleriyle,



Karadeniz'in doğal güzelliklerini koruma çağrısında bulundu. Mehmet Akcelep, Karadeniz'in vadilerinde yapılması planlanan hidroelektrik santraller (HES), maden aramaları ve nükleer santrallerin bölge ekosistemine verdiği zararları detaylandırdı. Akcelep, Fatsa ve İliç gibi bölgelerde siyanür barajları kurulmasının hem yerel halk hem de doğa üzerinde yaratacağı tahribatı hatırlatarak, halkın geçim kaynağı olan toprakların şirketlerin kar hirsına kurban edildiğini vurguladı: "Toprağımızın, suyumuzun berraklığına zehir kattılar. Halkın geçim kaynağı olan doğamız; halkın refahına değil, yabancı şirketlerin kar hirsına feda ediliyor." Akcelep, Mersin Akkuyu ve Sinop İnceburun'da yapılması planlanan nükleer santrallerin, Karadeniz'in geçmişte yaşadığı Çernobil felaketine benzer

sonuçlar doğurabileceğini dile getirdi: "Çernobil'i unuttuk mu? O felaketin Karadeniz'e nasıl ölüm getirdiğini bilmeyen var mı?" dedi. Ayrıca, tarım arazilerinin güneş panelleri ve beton yapılarla kaplandığını, hayvanların doğal yaşam alanlarına ulaşımının engellendiğini belirtti. Konuşmasında hükümete seslenen Akcelep, doğayı korumak adına verilen mücadelede her köyde, kasabada, şehirde direnmeye devam edeceklerini ifade etti. "Doğa bizim yaşam kaynağımızdır, yaşamı savunmak insanlık onurunu savunmaktır!" diyerek hükümetten doğayı talan eden şirketlerin değil, halkın yanında durmalarını talep etti. Trabzon Emek ve Demokrasi Platformu adına konuşan Sözcü Muhammet İkinci, Trabzon Meydanı'nda yaptığı

konuşmayla bölgeye yönelik ekolojik ve ekonomik saldırılara karşı mücadele mesajları verdi. İkinci, Karadeniz'in doğasını ve geleceğini koruma kararlılıklarını vurgulayarak, sermaye ve hükümetin işbirliğine sert eleştiriler yöneltti. Toprağına sahip çıkan Karadeniz halkının bir kez daha "Hodri meydan" dediğini belirten İkinci, geçmişten gelen direniş mirasını hatırlattı. Konuşmasında doğdukları toprakların kültürüne, tarihine ve geleceğine sahip çıkmak için mücadele verdiklerini belirten İkinci, bu mücadeleyi "memleket savunması" olarak nitelendirdi. "Topraklarımızı koruyacağız, bu bir memleket savunmasıdır" diyen İkinci, Karadeniz'in enerji şirketleri ve madencilik faaliyetleri tarafından tehdit edilmesine karşı sonuna kadar direneceklerini ifade etti.

İkinci, ekolojik tahribat ve toplumsal eşitsizliklere karşı eleştirilerinde, bölgedeki HES projeleri, maden aramaları ve taş ocaklarının yarattığı yıkımı gündeme taşıdı. Paranın hayatın tek değeri olmadığını vurgulayarak, "Sömürücü şirketlere ve onların destekçilerine cevabımız var: Hayatta tek değer para değildir. Yaşama paha biçilemez. Biz, geçmişimiz, kültürümüz, kimliğimiz, bugünümüz, geleceğimiz için mücadele ediyoruz" ifadelerini kullandı. Toplumun içinde bulunduğu ekonomik sıkıntıları da gündeme getiren İkinci, artan hayat pahalılığı, işsizlik ve geçim derdine vurgu yaptı. Çiftçilerin, işçilerin ve halkın, emeği ve geleceği uğruna verdikleri mücadelenin hükümet tarafından görmezden gelindiğini belirten İkinci, "Baştan aşağı çürümüş bir düzenin içindeyiz. Milyonlar bu kışı nasıl geçireceğini düşünüyor. Vergi adaletinin olmadığı bu düzeni değiştirmek zorundayız" diyerek, hükümeti kamusal hizmetlerde daha adil bir bütçe oluşturmaya davet etti. Nazım Hikmet'in "Yaşamak bir ağaç gibi tek ve hür, ve bir orman gibi kardeşçesine" dizelerini atıfta bulunan İkinci, birlik ve dayanışma vurgusu yaptı. "Yaşadığımız tüm sorunların çaresi bizde. Ayrışmaya, bölünmeye izin vermeyelim. Daha sıkı sarılacağız birbirimize, daha kararlı duracağız" diyen İkinci, Trabzon halkını hak mücadelesinde birlik olmaya çağırdı.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Kestanenin 100 gramı 50 liradan satılıyor



Borçka'da havaların soğumasıyla birlikte kış mevsiminin vazgeçilmez lezzetlerinden biri olan pişmiş kestaneler sokaklarda yerini almaya başladı. Yaz aylarında haşlanmış mısır, közlenmiş mısır ve pamuk şeker

satışı yapan seyyar satıcı Ahmet Yağcı, kış aylarının gelmesi ile kestane severlerin yüzünü güldürmeye başladı. Doyurucu olmasının yanı sıra içerdiği vitamin ve minerallerle kış mevsiminin olumsuz şartlarına, fiziki yorgunluklara

karşı koruyucu olan kestane Borçka halkı ile buluştu. Pişmiş kestane, kış aylarının vazgeçilmez atıştırmalıklarından biridir. Borçka'da tezgahlarda yerini alan bu lezzet, soğuk havalarda içleri ısıtırken aynı zamanda doğanın bize sunduğu harika bir nimettir. Düşük yağ içeriği ve yüksek lif oranı ile kestane sağlıklı bir atıştırmalık olma özelliği taşır. Kestane Fiyatı Şaşkınlık Yarattı Hasadı Yapılan Kestaneler Soğuk Günlerde Vatandaşların İcini Isıtmaya Başladı. Borçka'da cumhuriyet meydanında özellikle kokusuyla vatandaşları kendine çeken kestane tezgahlarına her geçen gün ilgi de artarken fiyatı ile de dudak uçuklatıyor. Borçka'da yıllardır pişirdiği kestaneleri tezgahında satmaya devam eden Ahmet Yağcı, bu yıl çiğ kestanenin tezgahlarda 200-300 lira arasında olduğu pişmiş kestanenin ise 100 gramının 50

liradan satışa sunulduğunu söyledi. Kestanelere olan ilgi her ne kadar artsa da, fiyatlar vatandaşların bütçesini zorlayabiliyor. Pazar tezgahlarında satılan kestanelerin fiyatları, özellikle kaliteli ürünler söz konusu olduğunda, dudak uçuklatıcı seviyelere ulaşabiliyor. Ancak, bu lezzetli atıştırmalığın tadını çıkarmak isteyenler için fiyatlar ikinci planda kalabiliyor. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**



28 EKİM 2024 PAZARTESİ
YIL:62 SAYI:14114
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Başak SEZGİN
Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü
Ayten ÖZTÜRK
Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR
Malvina BİBİLASHVİLİ
İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hürriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY
APT. NO:11 ARHAVI-ARTVİN
Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

www.gundemartvin.com

Hopa Uluslararası Lojistik Kongresi Sona Erdi

Hopa'da bu yıl ilki düzenlenen Hopa Uluslararası Lojistik Kongresi, sektör temsilcileri, akademisyenler ve yerel yönetimlerin katılımıyla iki gün süren yoğun bir programın ardından sona erdi. Hopa Belediyesi, Hopa Ticaret ve Sanayi Odası ve Artvin Çoruh Üniversitesi Hopa İİBF paydaşlığında 24-25 Ekim 2024 tarihlerinde gerçekleşen kongre, Hopa'nın lojistik merkezi olma yolunda sunduğu potansiyel ve stratejik konumunu daha da pekiştirmek amacıyla geniş bir içerikle düzenlendi.

Kongre, Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Atatürk Konferans Salonu'nda Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı. Ardından Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Osman Demircioğlu, Artvin Çoruh Üniversitesi Hopa İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ersoy, Kocaeli Milletvekili Nail Çiler, Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan ve Hopa Kaymakamı Abdullah Arslantürk konuşmalarını gerçekleştirdi. Açılış konuşmasında Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan, lojistik sektörünün Hopa'da daha sürdürülebilir ve çevre dostu bir çerçevede geliştirilmesinin önemine dikkat çekerek, "Hopa bir lojistik şehri ve burada

yaşayan 27.000 insan var. Dolayısıyla bu lojistik faaliyetlerin kentin yaşamına, kent yaşantısına olumlu ya da olumsuz etkilerini değerlendirmek de bizim açımızdan önemli. Zaten kongre başlığında bu anlamda sürdürülebilir ve yeşil lojistik anlamında ya da işte kentsel lojistik anlamında da birçok konunun konuşulması gerektiğini hissettiğimiz için de aslında bir lojistik kongresi düzenlemek istedik" ifadelerine yer verdi. Hopa'nın jeotikari konumuna dikkat çeken Hopa TSO Başkanı Osman Demircioğlu ise: "Hopa'da uluslararası lojistiğin daha güçlü olması iktisadi kaynakların akılcı ve bilimsel olarak planlanmasından geçmektedir. Dolayısıyla lojistiğin sadece yük taşımacılığı gibi dar bir alanda görülmesi Hopa'nın taşımacılık birikimine haksızlık olacaktır. Bu haksızlıktan doğan değersizleştirme, ne ülkenin jeopolitiğine ne de bölgenin jeotikari konumuna olumlu katkı sağlamayacaktır" dedi. Sektör temsilcileri bir araya geldi Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan'ın yönettiği ilk oturumda Hizmet İhracatçıları Birliği Sektör Şube Müdürü Murat Taşkın, Uluslararası Nakliyeciler Derneği İcra Kurulu Başkanı Alper Özel ve Tolkun



Logistics'den Martin Voetmann sektördeki zorluklar ve fırsatlar üzerine sunumlarını yaptılar. Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Osman Demircioğlu'nun yönettiği ikinci oturumda, Lojistik Danışmanı Atilla Yıldıztekin, HOPAPORT Genel Müdürü Meriç Burçin Özer, TOBB Artvin Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Anıl Altunkaya ve Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Selçuk Balkaya, Hopa'da lojistik faaliyetlerin gelişimi üzerine görüşlerini paylaştılar. Hopa'da Lojistiğin Geleceği Öğleden sonra Hopa'da Lojistiğin Geleceği başlıklı iki oturum yapıldı. Doç. Dr. Orhan Şimşek'in yönettiği ilk oturumda, Prof. Dr. Mehmet Ersoy ve Dr. Öğr. Üyesi Gökçen Aydınbaş "Sürdürülebilir Kalkınma Bağlamında Yeşil Kent için Yeşil Lojistik" üzerine bir değerlendirme sundular. Aynı oturumda, Doç. Dr. Murat Berberoğlu, Arş. Gör. Mert Şakı ve Çiçek Kızılkın'ın sunumları da Hopa'nın gelecekteki lojistik potansiyeline dair önemli bilgiler içerdi. İkinci oturumda Doç. Dr. Murat Berberoğlu, Prof. Dr. Uğur Sivri ve Doç. Dr. Fikret Sözbilir; Hopa'nın sosyoekonomik gelişmişlik seviyeleri ve lojistik sektörünün yerel girişimcilik üzerindeki etkilerini tartıştı. Hopa'nın lojistik alanında atacağı adımların bölgenin ekonomik gelişmişlik düzeyine

katkı sunacağı vurgulandı. Kadın Lojistikçiler konuştu İkinci gün davetli konuşmacılar, lojistik sektöründeki yenilikler ve sürdürülebilirlik odaklı çalışmalarını ele aldı. Maltepe Üniversitesi'nden Prof. Dr. Mehmet Tanyaş ve Atılım Üniversitesi'nden Prof. Dr. Nevzat Saygılıoğlu'nun konuşmaları, Hopa'nın uluslararası taşımacılık ağındaki potansiyelini ele alırken, Lojistik sektörü ve kadın istihdamına yönelik özel bir panel düzenlendi. Bu panelde CRN Lojistik'ten Saynur Yenigül, Yenigüller Nakliyat Operasyon Yönetimi'nden Fatma Topaloğlu ve Bayraktar Nakliyat'tan Cansu Bayraktar deneyimlerini paylaştılar. Cansu Bayraktar, panelde yaptığı konuşmada, "Bir erkeğin yapabileceği işi biz de yapıyoruz" diyerek kadınların sektördeki varlığını vurguladı. Saynur Yenigül ise, sektörde geri planda tutuldukları durumlarda, erkeklerden daha titiz ve özenli çalışmalar gerçekleştirdiklerini belirtti. Kadınların her sektörde varlığının daha önemli olduğunu ifade eden Yenigül, "Kadınların iş yaşamındaki katkıları, sektörü daha da ileriye taşıyor" dedi. Fatma Topaloğlu da, kadınların lojistik sektöründeki rolünün giderek arttığını ve bu alandaki başarılarının daha görünür olmaya başladığını kanaatini dile getirdi. "TIR Parkı gündemimiz devam ediyor"

Kongrenin kapanışında Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan, "Hopa Uluslararası Lojistik Kongresi, Hopa'nın lojistik ve taşımacılıkta nasıl bir geleceğe sahip olabileceğini gösteren önemli bir buluşma noktası oldu. Bu kongre, Hopa'nın lojistik bir merkez olma yolundaki potansiyelini sergilerken, bizlere yeşil lojistik ve sürdürülebilir uygulamaların önemi hakkında da yeni perspektifler kazandırdı. 2 gün boyunca çok değerli konuşmalar dinledik, Hopa'nın en önemli sorunları arasında yer alan TIR yoğunluğu ve TIR Parkı her sunumun sonunda gündem oldu. Belediye olarak TIR Parkı için yer tahsis sürecimiz devam ediyor. Bu sorunu bütün kurumlarımızla iş birliği içerisinde çözeceğimize inanıyorum" dedi. Başkan Cihan, ayrıca Hopa'nın lojistik sektöründe çevre dostu, sürdürülebilir projelere odaklanacağını ve yerel kalkınmayı destekleyecek adımlar atacaklarını belirtti. Hopa Uluslararası Lojistik Kongresi, bölgenin lojistik kapasitesini artırma yolunda sektör, akademi ve kamu kurumlarını bir araya getirerek ortak projelerin geliştirilmesine zemin hazırladı. Kongre, Hopa'nın lojistik sektöründeki yeni hedeflerine ulaşmasında kritik bir adım olarak değerlendirilirken, katılımcılar bir sonraki kongrede de yer almak istediklerini belirtti. **Malvina BİBİLASHVİLİ**



Yusufeli'nde Büyülü Bir Gün

Yusufeli Belediye Toplantı Salonu, Sihirbaz Eva'nın büyü gösterisine ev sahipliği yaptı. Yusufeli Belediyesinin katkıları ile Yusufeli Belediye Toplantı Salonu Sihirbaz Eva eşliğinde büyü bir atmosfere büründü. Yusufeli Belediye Toplantı Salonu, unutulmaz bir akşama ev sahipliği yaparak Sihirbaz Eva'nın büyü gösterisini ağırladı. İlçe sakinleri, hem çocuklar hem de yetişkinler, bu

eşsiz gösteriyi izlemek için salonu doldurdu. Herkesin heyecanla beklediği bu gösteri, izleyenlere unutulmaz anlar yaşattı. Sihirbaz Eva, gösteri başladığında zarif hareketleri ve ustalıkla numaraları ile izleyicilerde hayranlık uyandırdı. Renkli ışıkların altında, sihir dolu bir dünya yansıtılarak Eva'nın etkileyici gösterisi, ilçenin her yaşta sakininin kalbini fethetti. Çocuklardan yetişkinlere kadar

herkes, bu benzersiz deneyimin parçası olmanın heyecanını yaşadı. Gösteri boyunca çocuklar, Eva'nın sihirli numaralarına katılma fırsatı buldu. Eva, çocukları sahneye davet ederek onların hayal dünyasını genişleten eğlenceli ve şaşırtıcı numaralar sergiledi. Kart oyunları, kaybolan nesnelere ve uçan balonlar, çocukların gözünde birer mucize gibi görüldü.

Sihirbaz Eva'nın büyü gösterisi de bu anlamda unutulmaz bir deneyim sundu ve katılımcılara güzel anılar kazandı. 45 dakika süren gösteride, vantrolog Show (Karnından konuşan kukla), Alev Cüzdani, Sinçap Şarlo, Zihin Okuma, Kaybolan Şemsiye, Uçan Masa, Animasyon Dans Show ve Yılan Mogliligi birbirinden eğlenceli numaralar sahne aldı. Yusufeli Belediye Başkanı Barış Demirci, çocukların arasında oturarak bu coşkulu havayı soludu. Başkan Demirci'nin



çocuklarla birlikte izlediği bu gösteri, topluluğun bir parçası olduğunu hissettiren samimi bir tablo çizdi. Başkan Demirci, gösterinin sonunda yaptığı kısa konuşmada, böyle etkinliklerin toplumun kültürel ve sosyal hayatını zenginleştirdiğini vurguladı. Ayrıca, çocukların bu tür etkinliklerle hayal güçlerinin gelişmesinin önemine değindi. Belediye Başkanı Barış Demirci, çocukların mutluluğunun en önemli değerlerden biri olduğunu vurgulayarak "Mustafa Kemal Atatürk'ün

dediği gibi, 'Çocuklar toplumun geleceği ve yarının teminatıdır.' Bu bilinçle, çocuklarımıza en iyi imkanları sunmak için çalışmaya devam edeceğiz," dedi. Gösteri, izleyicilerin büyük alkışlarıyla sona erdi. Yusufeli'nde ki bu büyü akşam, tüm katılımcılar için hem eğitici hem de eğlendirici bir deneyim sundu. Sihirbaz Eva'nın büyüleyici performansı, Yusufeli sakinlerinin kalbinde uzun süre unutulmayacak bir iz bıraktı. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**



Küçükköy Halkı Çözüm Bekliyor!

Borçka Küçükköy Mahallesi'nde uzun zamandır meydana gelen heyelan nedeniyle bölge halkı yaşanan sorunlarına çözüm bekliyor. Borçka Küçükköy Mahallesi, uzun süredir devam eden heyelan sorunları nedeniyle yerel halk için zorlu bir yaşam alanı haline gelmiştir. Heyelanlar, bölgedeki altyapıyı ve günlük yaşamı olumsuz etkileyerek çeşitli sorunlara yol açtı. Bölgedeki vatandaşlar yaşanan olumsuzlukların biran önce çözüme kavuşmasını

nedeniyle tepkili olduklarını dile getirdi. Küçükköy Mahallesi'nde her gün biraz daha artan heyelan sorunları, sakinlerini zorlu bir yaşam mücadelesine sürüklemeye devam ediyor. Yamaçlardan aşağıya kayan toprak ve taşlar, mahalle halkının bahçelerini, yollarını ve evlerini tehdit ediyor. Mahalle sakinleri, sorunların çözümü için umutla beklerken, bir yandan da seslerini duyurmaya çalışıyor. Bu zorlu süreçte, mahalle halkının tek isteği, yetkililerin seslerini duyup gerekli adımları atarak mağduriyetlerinin giderilmesi olduğunu söylediler. Mahalle sakinlerinden Haver Misliioğlu, evinin olduğu bölgede oluşan heyelan nedeniyle evlerinden çıkmak

zorunda kaldıklarını ve mağduriyet yaşadıklarını söylediler. Yetkililerin yaşanan soruna biran önce çözüm bulmaları gerektiğini söyleyen Misliioğlu, "Geçen akşam uyuyoruz ki tüm taşlar yuvarlandı. AFAD'ı aradık, muhtar aradık. Evden çıkmanız lazım dediler. Ben evden çıkayım nereye gideyim, yatacak hastam var. Ben o hasta ile nereye gideyim. Tamam evi terk edeyim ama nasıl bir şey ki hiç kimse ilgilenmiyor. Gelen bakıyor. Hiçbir şey söylemiyorlar, müracaat edeceğiz. Kaymakam hanım geldi onunla da konuştuk. 10 gün oldu ben dışarda kaldım. Dışarda misafirlığe gittim. Bizim yerimizde başka bir vatandaş olsa ne yapabilir. Kiraya da nasıl çıkayım şimdi. Yetkililer burayla ilgilensinler" dedi. Küçükköy Mahallesi ihtiyar



heyetinden olan Ali Nalbant, uzun süredir bu bölgede heyelan probleminin yaşandığını belirterek "Yaklaşık 11-12 ay oldu bu heyelan. Bu heyelandan dolayı muhtarımız çok uğraştı. 30 kere Artvin'e çıktık. Hep ilk

önce burası yapılacak afetlerde söylendiği halde ama maalesef hiçbir ilerleme yapılmadı. Ödenek, projeler yapılmış ama bir arpa boyu ilerleme yapamadık" şeklinde konuştu. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**

T.C. ARTVİN 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ İLAN

ESAS NO : 2024/22 Esas
Davacı Vakıflar Genel Müdürlüğüne İzafe Trabzon Vakıflar Bölge Müdürlüğü ile Davalılar Barış Köksal, Başak Demirci, Burcu Köksal, Erdal Köksal, Temel Köksal, Aydın Köyü Tüzel Kişiliği arasında mahkememizde görülmekte olan Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) davası nedeniyle; Dava konusu Artvin İli Ardanuç İlçesi Aydın Köyü Bağlık Mahallesi Mevkiinde bulunan 409 ada 7 parsel sayılı taşınmaz ve bilirkişi raporuna ekli krokide gösterilen 411 ada 8 parselin batısında bulunan A harfi ile gösterilen 246,59 m² lik kısım, 411 ada 8 parsel sayılı taşınmazın kuzeyinde bulunan D harfi ile gösterilen 1.720,54 m² lik kısım ve 411 ada 2 parsel sayılı taşınmazın kuzeyinde bulunan E harfi ile gösterilen 941,85 m² lik kısmın tescil harici olması ihtimali binayen, Medeni Kanununun 713 ve ilgili maddeleri gereğince tescile konu taşınmaz üzerinde bir hak iddia edenlerin son ilan tarihinden itibaren üç ay içerisinde mahkememize yazılı olarak başvurmaları gerektiği hususu ilan olunur. 10/10/2024

Resmî İlan: www.ilan.gov.tr ILN02109579

Rize'de Kütüphane Projelerini Görüştü

Artvin Kültür ve Turizm İl Müdürü Yunus Emre Aytekin, Rize'nin Güneysu İlçesinde yapılan "Güneysu Millet Bahçesi Kütüphanesi"nin açılışına katıldı.

Rize'de bir dizi temaslarda bulunan Aytekin, Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Nadir Alparslan ile projeler hakkında görüştü. Kültür ve Turizm Bakanlığı Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürü Taner Beyoğlu ile de görüşme gerçekleştiren Aytekin, kentte yapılarak hizmete açılan Ardanuç, Hopa ve Artvin çocuk kütüphanelerinin



genel durumu ve yapılması planlanan yeni kütüphanelerin projeleri üzerine toplantı yaptı. Öte yandan Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Nadir Alparslan, Rize Valisi İhsan Selim Baydaş,

Güneysu Kaymakamı Muhammet İkbâl Yelek ve Güneysu Belediye Başkanı Rifat Özer'in katılımıyla Güneysu İlçe Halk Kütüphanesi açılışı gerçekleştirildi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Ayvalı Köyü'nde Tehlike Kapıda

Ayvalı Köyü halkı, Hamamlı Deresi'ndeki daraltılmış ıslah çalışması nedeniyle tedirgin. Erzurum'un Yusufeli sınırında yer alan Ayvalı Köyü sakinleri, DSİ (Devlet Su İşleri) tarafından Hamamlı Deresi'nde yapılan daraltılmış ıslah çalışması nedeniyle büyük tehlike yaşıyor. Köylüler, özellikle aşırı yağışlardan sonra derenin taşarak evlerine zarar verme riski taşıdığını belirterek endişelerini dile getiriyor. Derede yapılan ıslah çalışmasının, derenin daralmasına neden olduğunu iddia eden köy halkı, yetkililerden bu soruna acilen çözüm bulmalarını istiyor. Köylülerin iddiasına göre, dereye yapılan kanal projesinin yeterli genişlikte uygulanmadığı ve bu durumun köyde sel riski oluşturduğu belirtiliyor. DSİ'nin dereni ıslah etmesini talep eden köy halkı, çalışmanın doğru yapılmadığını savunarak, kanalın dar olması sebebiyle derenin yağışlar sırasında

taştığını ifade ediyor. 69 yaşındaki köy sakini Hasan Aktürk, derenin ıslah edilmesi sürecinde kanalı dar bir şekilde yaparak projeyi eksik uyguladıklarını öne sürdü. Aktürk, şu ifadeleri kullandı: "Bu dereye kanal yaptılar, kanal yapılmasına itirazımız yok. Ancak kanalın projesine uygun yapılmadığını düşünüyoruz. Kanalı çok dar yaptılar ve buradan akan su taşıyor, kanala sığmıyor. Köyün üzerine yağmur bulutları geldiğinde, evlerimizden çıkıp daha güvenli gördüğümüz komşularımıza gidiyoruz. Yağmurun şiddeti arttığında bu durum bizler için büyük bir risk taşıyor." Hasan Aktürk gibi diğer köy sakinleri de dere taşkınlarının köy üzerindeki etkilerinden endişe ediyor. Aşırı yağışlarda derenin taşan suların evlerine zarar verebileceğini dile getiren köy halkı, daha güvenli bir yaşam alanı için yetkililerin harekete geçmesini talep ediyor. 53 yaşındaki köy sakini Ali



Demir ise deredeki dar kanal çalışmasının özellikle çocukları ve yaşlı aile bireyleri için büyük bir tehdit oluşturduğunu belirterek şu ifadeleri kullandı; "Bu dereye ıslah yapılmasını biz istedik, ancak şu an çok dar bir kanal yapıldı. Şimdi ise büyük bir endişe içerisindeyiz; çünkü yeğenlerim, annem ve üç çocuk derenin hemen yanındaki evde yaşıyorlar. ıslah çalışmasını bu kadar dar bir şekilde yapan

mühendisler, evlerimizin yıkılması için mi bu projeyi hazırladı?" dedi. Ali Demir, şiddetli yağışların ardından gelen selin deredeki taşların akışını engellediğini ve derenin dar olması nedeniyle taşkınların yaşandığını ifade ederek, "Yağmur sonrası sel geldiğinde, köyün en sağlam yeri neredeyse derenin içi oluyor. Çünkü yukarıdan gelen taşlar ve

molozlar dar dereyi kapatarak suyun daha da yükselmesine neden oluyor. Bu durum köyümüzde büyük bir tehlike yaratıyor" şeklinde konuştu. Ayvalı Köyü halkı, dar kanal çalışması nedeniyle sel taşkınlarına karşı büyük bir risk altında olduklarını belirterek, yetkililerden sorunun çözülmesi için gerekli adımların atılmasını bekliyor. Her yağmurda evlerini terk etmek zorunda kaldıklarını belirten köylüler, ıslah çalışmasının köylerini koruyacak şekilde genişletilmesini talep ediyor. Aksi halde, bir taşkın sonrası can ve mal kaybının yaşanmasından endişe duyduklarını belirten köy halkı, köyün güvenliği için gereken önlemlerin ivedilikle alınması gerektiğini söylüyor. Köylüler, yağmur sezonunun yaklaşmasıyla birlikte, güvenli bir yaşam sürdürebilmek için yetkililerin seslerini duymalarını ve gerekli adımların atılmasını istiyor.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Sürdürülebilir Gelecek için İş Birliği

Sempozyum Düzenleme Kurulu Başkanı Prof. Dr. Atakan Öztürk, Artvin Çoruh Üniversitesi (AÇÜ) ev sahipliğinde düzenlenen, iki gün boyunca su ve enerji alanında önemli konuları ele alacak olan "Uluslararası Kafkasya Su ve Enerji Sempozyumu" hakkında bilgi verdi. Prof. Dr. Atakan Öztürk yaptığı açıklamada, sürdürülebilir kalkınmayı destekleyen su ve enerji politikalarının geliştirilmesiyle hem bölgede hem de küresel ölçekte kurumlar ve ülkeler arası iş birliğine bir ölçüde katkı sağlanabilmesi hedefiyle sempozyumun düzenlendiğini ifade etti. Artvin'in, Türkiye'nin Kafkasya sınırında yer alması, Çoruh Nehri Havzasında inşa edilen birçok baraj ve hidroelektrik santralini barındırması ve suyun enerjiye dönüştürüldüğü büyük yatırımlara ev sahipliği yapmasından dolayı sempozyumun gerçekleştirilmesi için ideal bir yer olduğunu ifade etti. Prof. Dr. Atakan Öztürk, günümüz dünyasında, hızlı nüfus artışının, sanayileşmenin, şehirleşmenin ve küresel iklim değişikliğinin etkilerinin her geçen gün daha derin hissedildiğinin altını çizerek, su



ve enerjinin hayatlarımızın vazgeçilmez unsurları haline geldiğini vurguladı. İklim değişikliği ve çevresel sorunların ülke sınırlarını aşan bir özellik kazanması, küresel düzeyde suyun ve enerjinin etkin ve verimli kullanımını küresel bir zorunluluk haline getirdiğini ifade eden Öztürk, ülkelerin sürdürülebilir kalkınma politikaları ile su ve enerji yönetimi arasındaki etkileşiminin, artık her zamankinden daha hayati bir önem taşımakta olduğunu söyledi.

Kafkasya bölgesinin, Asya ile Avrupa arasında stratejik bir köprü konumunda olduğunu hatırlatan Öztürk, bu küresel dinamiklerin yoğun olarak hissedildiği coğrafyalardan biri olduğunu ekledi. Artvin Çoruh Üniversitesi tarafından tertip edilen Uluslararası Kafkasya Su ve Enerji Sempozyumu'nun temel amacının, Kafkasya ve çevresindeki ülkelerde su ve enerji kaynaklarının mevcut durumu ile faydalanma süreçlerindeki muhtemel problemlerin tespiti ve çözüm

önerileri konusunda yapılan araştırmaları, bilgi ve deneyimleri, sektörel yenilik ve gelişmeleri paylaşmaya imkân verecek uluslararası bir istişare zemini oluşturduğunu aktardı. Bu sayede, sürdürülebilir kalkınmayı destekleyen su ve enerji politikalarının geliştirilmesiyle hem bölgede hem de küresel ölçekte kurumlar ve ülkeler arası işbirliğine bir ölçüde katkı sağlanabilmesi hedeflendiğini söyledi. Sempozyumun hayata geçirilmesinde, başta Elektrik Üretim AŞ (EÜAŞ) Genel Müdürlüğü, Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü, Türkiye Su Enstitüsü ve Artvin Valiliği olmak üzere, destek veren tüm kurumlara teşekkürlerini sunan Öztürk, "Ayrıca Gürcistan ve Azerbaycan'dan Batumi Shota Rustaveli State University, Georgian Technical University, Georgian Agricultural University, Akaki Tsereteli State University ve Odlar Yurdu University rektörlüklerine katkılarını sunuyoruz. Sponsor olarak desteğini esirgemeyen Türkiye Elektrik Sanayi Birliği- TESAB Yönetim Kurulu'na, DSİ 26. Bölge Müdürlüğüne ve EÜAŞ Yusufeli İşletme Müdürlüğüne de Düzenleme Kurulumuz adına

hassaten teşekkürlerimizi sunuyorum." dedi. Öztürk, konuşmasının devamında şunları kaydetti: "Sempozyuma, yurt içinden ve yurt dışından 17 farklı kurumdan 60'ın üzerinde araştırmacı ve sektör temsilcisi tarafından; su ve enerji politikaları, su ve enerji verimliliği, enerji ve çevre, sınır aşan sular, yenilenebilir enerji kaynakları, iklim değişikliği sürecinde su ve enerji etkileşimi ile su ve enerji yönetiminde entegre yaklaşımlar gibi konu başlıkları altında toplam 37 bildiri özeti gönderilmiş olup, bunların 35 adedi hakem değerlendirmeleri sonucu sözlü sunuma kabul edilmiştir. Bu bildiriler, iki gün boyunca 7 farklı oturumda dinleyicilerle buluşacaktır. Sözlerimi tamamlarken, Sempozyum Düzenleme Kurulu adına; Sempozyum Bilim Kurulu Üyelerimize ve Sekreterimize, tüm sempozyum paydaşlarımıza, siz değerli katılımcılara ve elbette sunumlarıyla Sempozyuma destek olan tüm araştırmacılarımıza katkı ve katılımları için teşekkür eder, Sempozyumumuzun etkin ve verimli geçmesini, faydalı neticelere vesile olmasını dilerim."

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Futbol Hakemliği İçin Kurs Açılacak

Artvin'de futbol hakemi olmak isteyenler için aday hakemlik kursu açılacak. Başvurular başladı.

Türkiye Futbol Federasyonu Merkez Hakem Kurulu'nun talimatları doğrultusunda Artvin İl Hakem Kurulu Başkanı Halit Uçar, kurs başvurularının başladığını duyurdu. Kursun hedef kitlesinin 16 ila 34 yaş aralığındaki futbol meraklıları olduğunu belirten Uçar, kursun cinsiyet ayrımı gözetmediğini vurguladı.

Uçar, açıklamasında kursun içeriğine dair bilgiler verdi: "Hakem İşleri Müdürlüğü tarafından onaylanan kursumuz üç gün sürecek. Cuma ve Cumartesi günleri teorik eğitim ve sınav yapılacak. Pazar günü ise saha denemeleri ve atletik testler gerçekleştirilecek" dedi. Kursu başarıyla tamamlayan adaylar, 5 müsabakaya çıktıktan

sonra il hakemi olma şansı elde edecek. İl hakemliğine yükselenler, başarı durumlarına göre bölgesel ve klasman hakemliğine kadar ilerleyebilecek, hafta Süper Lig maçlarında düdüklü çalma fırsatına sahip olacaklar. Uçar, kursun özellikle öğrenciler için önemli bir fırsat sunduğunu belirterek, "Aday hakemliği bitirenler, müsabakalarda görev aldıklarında aynı diğer hakemler gibi ücret alacak. Hafta sonu iki maça çıkan bir hakem, yaklaşık bin lira kazanabilecek. Bu, öğrenciler için hem gelir kaynağı hem de sosyal faaliyet ve kariyer fırsatı anlamına geliyor" dedi. Uçar yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı; "Artvin'de aday futbol hakemliği kursu açılacak. Başvurular başladı. Artvin İl Hakem Kurulu Başkanı Halit Uçar konuyla ilgili "Türkiye Futbol Federasyonu Merkez

Hakem Kurulu talimatları doğrultusunda ilimizde de il Hakem Kurulu olarak aday hakemlik kursu açmaya karar verdik. Başvurusunu Hakem İşleri Müdürlüğü'ne yaptık. Hakem İşleri Müdürlüğü tarafından onaylandı ve başvuru sürecini dün itibarıyla başlatmış olduk. Adaylarda aradığımız şartlar da erkek, kadın önemli değil, kadın hakemlerimiz var, erkek hakemlerimiz var. Hafta ilimizi dışarıda temsil eden kadın hakemlerimiz biri var. Bu noktada adaylar, adaylık kursu görecekları arkadaşlar 3 gün boyunca Cuma, Cumartesi Pazar. Cuma ve cumartesi teori kursu ve sınav yapılacak. Pazar günü ise sahada saha denemeleri atletik test yapıldıktan sonra kurs tamamlanmış olacak. Aday hakemlik kursunu başarıyla



bitiren arkadaşlardan biz evraklarını alıp hakem işlerine tekrar gönderiyoruz ve oradan onay geldikten sonra müsabakaya görev vermeye başlıyoruz. Aday hakemliğinden il hakemliğine geçiş noktasında aranan şartları yerine getirildiği ve 5 müsabakaya çıktığı zaman adaya hakemliğinden il

hakemliğine geçmiş olunuyor. İl hakemliği olarak görev yapmaya başladığı zaman da yine yarış bitmiyor. Kendi aralarında da başarılı olan il hakemlerine biz bölgesel ve klasman hakemliği teklif ediyoruz. Başarılı olmak şartıyla basamak basamak süper lig'e doğru düdüklü çalma fırsatını yakalamış olacak arkadaşlar." Malvina BİBİLASHVİLİ

RİZE-ARTVİN HAVALİMANI'NA 2 YENİ FREKANS

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı
Abdulkadir Uraloğlu,
Uluslararası Sivil Havacılık

Müzakereleri Etkinliği
kapsamında Bahreyn ve Ürdün
ile yeni bir Mutabakat Zaptı

imzalandığını açıkladı. Bakan Uraloğlu, "Rize-Artvin-Bahreyn ve Rize-Artvin-Amman hatlarında haftalık 7 frekans sefer düzenleme yetkisi her iki ülkenin taşıyıcılarına tanındı." dedi. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 19-24 Ekim 2024 tarihlerinde Malezya'nın başkenti Kuala Lumpur'da gerçekleştirilen Uluslararası Sivil Havacılık Müzakereleri Etkinliği kapsamında Bahreyn ve Ürdün ile yeni bir Mutabakat Zaptı imzalandığını açıkladı. Bakan Uraloğlu, "Bahreyn ve Ürdün ile yapılan anlaşmalar çerçevesinde, Rize-Artvin-Bahreyn ve Rize-Artvin-Amman hatlarında haftalık 7 frekans sefer düzenleme yetkisi her iki ülkenin taşıyıcılarına tanındı." ifadelerini kullandı. "Rize, Yeni Hatlarla Birlikte Turizmde Önemli Bir İvme Kazanacak"



Bakan Uraloğlu, imzalanan Mutabakat Zaptı sayesinde Bahreyn ve Ürdün ile Rize arasında hava yolu ulaşımının başlatılmasını teminen gerekli hukuki ve ticari zeminin sağlandığını kaydetti. Uraloğlu, bu tür anlaşmaların Türkiye'nin uluslararası havacılık alanındaki rolünü pekiştirdiğini vurgulayarak "Bu uçuşlarla birlikte, bölgenin doğal güzellikleri ve kültürel mirası, turistler için de daha erişilebilir

hale gelecek. Özellikle doğa turizmi, yayla turizmi ve kültürel gezilerle öne çıkan Rize, yeni hatlarla birlikte turizmde önemli bir ivme kazanacak. Yerel ekonomiyi canlandıracak, ticari faaliyetleri destekleyecek ve bölgenin tanıtımını uluslararası boyutta güçlendirecek. Böylece, Rize'nin turistik ve ekonomik potansiyelinin en verimli şekilde değerlendirilmesi sağlanacak." dedi.

Haber Merkezi



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**



Play Store



App Store

Artvin Futboluna Destek Çağrısı

Artvin 1921 Spor Kulübü Kurucusu ve Artvin Çaykur Rizespor Futbol Okulu Sorumlusu Kani Kaynar, Artvin'de futbolun hak ettiği desteği göremediğini vurgulayan açıklamalarda bulundu. Kaynar, Artvin'de 1. Amatör Futbol Ligi'ne takım çıkarılmamasının en büyük sebebinin maddi imkansızlıklar olduğunu belirtti ve bu durumun Artvin futbolu için büyük bir engel teşkil ettiğini dile getirdi. Kani Kaynar, Artvin merkezdeki amatör futbol kulüplerinin karşılaştığı sorunları şöyle özetledi: "Artvin'de birçok yetenekli sporcu olmasına rağmen, bu sporculara kulüp olarak yeterli imkan sağlayamıyoruz. Gerek resmi kurumlar gerekse sivil toplum kuruluşları futbola gereken ilgiyi göstermiyor. Bu durum, kulüplerin 1. Amatör Futbol Ligi'ne takım çıkarma konusunda tereddüt yaşamalarına yol açıyor." Kaynar, kulüplerin yeterli finansal desteği bulamamasının, futbolun gelişimini olumsuz etkilediğini ifade etti. Kaynar, Yeşil Artvinspor'un geçen sezon 1. Amatör Ligi'nde

sergilediği olağanüstü performansı hatırlatarak, kulübün Bölgesel Amatör Ligi'ne yükselmek için final oynadığını, ancak maddi yetersizlikler nedeniyle bu başarının devam ettirilemediğini söyleyerek "Yeşil Artvinspor'un bu başarıyı sürdürememesi, biz spora gönül vermiş insanları derinden üzdü" diye konuştu. Bu olayın, Artvin'de futbolun ne kadar zor şartlar altında sürdürüldüğünü gösterdiğini belirten Kaynar, yaşanan durumun futbolseverler için büyük bir hayal kırıklığı olduğunu ifade etti. Futbolun bir ilin gelişmesinde büyük bir rol oynadığını vurgulayan Kaynar, futbola birlikte insan sirkülasyonu ve ekonomik hareketliliğin de arthğini dile getirdi. Kaynar, "Bir ilin gelişmesinde en büyük faktörlerden biri futboldur. Futbolun olduğu yerde insanlar bir araya gelir, maddi hareketlilik yaşanır. Bu yüzden Artvin'in ileri gelenlerinin, siyasi parti liderlerinin, iş insanlarının, kurum ve kuruluşların Artvin kulüplerine sahip çıkması gerekiyor. Eğer bu destek verilirse, Artvin futbol sahasında ön plana çıkabilir" şeklinde

konuştu. Artvin Çaykur Rizespor Futbol Okulu Sorumlusu olarak altyapıya büyük önem verdiklerini belirten Kaynar, futbol eğitimi konusunda çalışmalarını hız kesmeden devam ettiklerini dile getirdi. Ancak Kaynar, sadece altyapıya odaklanmanın yeterli olmadığını ve bu durumun kendilerini üzdüğünü ifade ederek şu ifadeleri kullandı; "Bizler eğitimci olarak altyapıyı canlı tutuyoruz ve çocuklarımızın futbol eğitimine devam ediyoruz. Ancak ne yazık ki bu çabalar sadece altyapı düzeyinde kalıyor. Daha ileriye gitmemiz için desteğe ihtiyaç var." Kani Kaynar'ın açıklamaları, Artvin'de futbolun karşılaştığı ciddi sorunları gözler önüne seriyor. Maddi imkansızlıklar, yeterli destek bulunamaması ve kurumların ilgisizliği, Artvin futbolunu zorlu bir duruma sokmuş durumda. Kaynar'ın futbolun kente getireceği sosyal ve ekonomik faydaları vurgulaması, bu sporun yalnızca bir eğlence değil, aynı zamanda bir kalkınma aracı olarak da görülmesi gerektiğini ortaya koyuyor. Artvin'deki futbol kulüplerine



destek verilmemesi, yetenekli sporcuların gelişimlerinin sektöre uğramasına ve başarıların sürdürülebilir olamamasına neden oluyor. Kani Kaynar'ın çağrısı, sadece futbolseverleri değil, aynı zamanda kentin önde gelen isimlerini ve kurumlarını da bu duruma çözüm bulmaya davet

ediyor. Artvin'in futbol sahasındaki potansiyelini gerçeğe dönüştürmesi için maddi destek ve ilgiyi artıracak bir seferberlik gerekiyor. Kaynar'ın sözleri, Artvin futbolunun hak ettiği yere gelebilmesi için bir uyarı niteliği taşıyor.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Kış Aylarında Evde Egzersizlerin Önemi

Kış aylarında soğuk hava ve kısıtlı dış mekan aktiviteleri nedeniyle evde egzersiz yapmak, fiziksel ve ruhsal sağlığın korunması için büyük önem taşır. Evde düzenli egzersiz, soğuk algınlığı riskini azaltırken, kas gücünü korur, kilo alımını önler ve metabolizmayı canlı tutar. Ayrıca, kapalı mekanlarda yapılan egzersizler, enerji seviyesini artırarak kış mevsiminde görülen motivasyon düşüklüğünü dengelemeye yardımcı olur. Soğuk hava, kısa günler ve yağışlı havalara, kış aylarında birçok insanı evde daha fazla vakit geçirmeye yönlendiriyor. Bu durum, özellikle pandemi sonrası dönemde hareketsiz bir yaşam tarzını beraberinde getirirken, fiziksel aktivitenin azalması sağlığı olumsuz etkileyebilir. Fizyoterapist Berkant Ketenci, bu süreçte evde yapılabilecek egzersizlerin önemine dikkat çekti. Evde yapılabilecek esneme hareketleri, vücut ağırlığı egzersizleri, yoga, pilates ve kardiyο çalışmaları sayesinde, kış aylarında da zinde kalmak mümkün. Egzersizleri bir rutin haline getirmenin motivasyonu artıracağını belirten Ketenci, "Her gün fiziksel aktiviteye küçük de olsa zaman ayırmak, sağlıklı bir yaşamın anahtarıdır"

diyerek kış aylarında egzersizin önemini vurguladı. Ketenci konu ile ilgili yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı; "Soğuk hava, kısalan günler ve yağışlı havalara, kış aylarında birçok insanı evde daha fazla vakit geçirmeye iter. Özellikle pandemi sürecinde evde vakit geçirmek alışkanlık haline geldi ve bu alışkanlık, fiziksel aktiviteyi ciddi şekilde azaltabilir. Ancak, hareketsiz kalmanın sağlık üzerindeki olumsuz etkileri göz ardı edilemeyecek kadar büyüktür. Bu yüzden, evde yapılabilecek basit egzersizler, hem beden hem de zihin sağlığını korumak için kritik bir rol oynar. Kış aylarında hareketsiz kalmak, kas kütlelerinin azalmasına, eklem sertleşmesine ve genel vücut enerjisinde düşüşe neden olabilir. Buna ek olarak, hareketsizlik, bağırsıklık sistemini zayıflatabilir ve mevsimsel hastalıklara karşı vücudun savunmasını azaltabilir. Bu dönemde düzenli olarak egzersiz yapmak, vücudu dinç tutmanın yanı sıra bağırsıklığı güçlendirmeye ve stresi azaltmaya yardımcı olur. Ayrıca, evde egzersiz yapmak gün boyu hareketsiz kalınan süreleri azaltarak metabolizmayı hızlandırır. Evde yapılabilecek egzersizler oldukça çeşitlidir ve her yaş

grubuna uygun hareketler bulunabilir. İşte evde yapılabilecek bazı basit ama etkili egzersizler: Esneme Hareketleri: Vücudu ısıtmak ve esnekliği artırmak için günün her saatinde yapılabilecek bu hareketler, kasların sertleşmesini önler ve eklem sağlığını korur. Vücut Ağırlığı Egzersizleri: Squat, plank, şınav gibi vücut ağırlığını kullanarak yapılan egzersizler, kas gücünü artırmak için idealdir ve ekipman gerektirmez. Yoga ve Pilates: Denge, esneklik ve nefes kontrolü üzerinde odaklanan yoga ve pilates, hem fiziksel hem de zihinsel rahatlamaya sağlar. Düşük Yoğunluklu Kardiyο: Evde yürüyüş yapmak, ip atlamak veya yerinde koşmak gibi kardiyο egzersizleri kalp sağlığını korumak için faydalıdır. Kış aylarında egzersiz yapma motivasyonu düşük olabilir. Bu nedenle, egzersizleri eğlenceli hale getirmek, bir rutin oluşturmak ve süreklilik sağlamak önemlidir. Egzersiz yaparken sevdiğiniz müzikleri dinlemek, kısa ve etkili antrenmanlarla başlamak tercih etmek ve her gün aynı saatte egzersiz yapmak, motivasyonu artırabilir. Ayrıca, aile bireylerini de bu süreçte teşvik ederek birlikte



egzersiz yapmak daha keyifli olabilir. Kış aylarında evde egzersiz yapmanın önemi, sağlığımızı korumanın yanı sıra ruh halimizi de iyileştirmekten geçer. Hareketsiz bir yaşam tarzının getireceği olumsuzluklara karşı

en iyi çözüm, her gün küçük de olsa fiziksel aktiviteye zaman ayırmaktır.

Evde yapılabilecek basit egzersizlerle vücudumuzu dinç tutabilir ve soğuk kış aylarında da sağlıklı bir yaşam sürebiliriz." Malvina BİBİLASHVİLİ



**ARTVİN'DE
HABER**

28 Ekim 2024 Pazartesi
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Pazartesi



Salı



Çarşamba



**NURDENİZ
ECZANESİ**

Tlf : 0 (466) 212-15-10

Artvin Evladına Sahip Çıkıyor

Sma Savaşçısı



BİLGE YÜKSEL

 **VakıfBank Alıcı : BİLGE YÜKSEL**

₺ : TR11 0001 5001 5800 7331 4279 42

€ : TR29 0001 5001 5804 8024 2548 69

\$: TR61 0001 5001 5804 8024 2548 75



Faaliyet No: 06.2024.1877



@smabilgeyehayatol



Bilge Yüksel



@smabilgeyüksel